PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2015
№ 299
с. Чажемто

О внесении изменении в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 23.08.2013 года № 173 «Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда»  на территории Чажемтовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.8. изложить в новой редакции:

«5.8. Жалоба, поступившая в Администрацию Чажемтовского сельского поселения, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В.Марьин

Вера Александровна Симакина
8 (38254) 21 716